PREFEITURA DE

BEBERIBE
Serzetaizca Verifteetimie de

prinaee~era.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO CARONA N°. 06.18.01/2020

O Secretária de Infraestrutura, no uso das atribuições e com fundamento nas leis 10.520/2001, 8.666/93

e Decreto Municipal N° 026/2018, resolve, ADJUDICAR a adesão a Ata de Registro de Preços n° 012/2019 — PP

ARP originário do Pregão Presencial n° 012/2019 — PP ARP da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, na

condição "CARONA" que tem por objetivo a LOCAÇÃO DE MÁQUINAS TIPO: MOTONIVELADORA,

CARREGADEIRA DE PNEUS HP 180, RETROESCAVADEIRA DE PNEUS E CAMINHÃO BASCULANTE 12M°

(INCLUSO OPERADOR), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, tendo como vencedora a Empresa GONÇALVES — LOCAÇÃO CONSTRUÇÃO E

ELETRIFICAÇÃO EIRELI — ME inscrita no CNPJ sob o n° 16.776.846/0001-58 com o valor de R$ 682.579,20

(seiscentos e oitenta e dois mil quinhentos e setenta e nove reais e vinte centavos) e o Órgão Gerenciador,

a Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Redenção/CE.

Beberibe/CE, 18 de junho de 2020.

Francisco Edilso 	rias Braga
Secretário d 	estrutura.

http://beberibe.ce.gov.br  - (85) 3338-1010 — seinfra@beberibe.ce.gov.br
Rua Jose Bessa, N° 323- Centro — CEP: 62.840-000 — Beberibe-ce.